

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 84444

FECHA: 25-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA OFICIO CON ELASTICO 13 DIVI	1	\$3.450	\$3.450
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CINTA MASKING 12mm JM	1	\$450	\$450
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	1	\$500	\$500
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL	1	\$4.300	\$4.300
PLUMON PIZARRA PROARTE NEGRO	1	\$560	\$560
LAPIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL HB	12	\$100	\$1.200
GOMA DE BORRAR MIGA 36R FACTIS	13	\$250	\$3.250
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
TIJERA ESCOLAR ZURDO TORRE 5 PULGAD	1	\$1.400	\$1.400
PEGAMENTO EN BARRA PRITT 10 GR	4	\$1.050	\$4.200
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED	2	\$850	\$1.700
DESTACADOR STABILO BOSS NARANJA NEO	1	\$990	\$990
MARCADORES 12UN PUNTA FINA CRAYOLA	1	\$1.490	\$1.490
TRANSPORTADOR 180 10CM NEOLITE	1	\$500	\$500
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1	\$990	\$990
TEMPERA 12 COLORES 15ML GIOTTO	2	\$2.750	\$5.500
SET PINCELES REDONDOS 2-4-8 TORRE	2	\$1.350	\$2.700
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1	\$1.750	\$1.750
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ART CRAFT	1	\$950	\$950
COLA FRIA PRITT ESCOLAR 110GR	2	\$1.500	\$3.000
CROQUERA OFICIO DOBLE FAZ ARTE TOP	2	\$3.100	\$6.200
ACUARELA 28 COLORES PROARTE (PASTIL	2	\$4.450	\$8.900
PINCEL BRUSH WITH 7ML MOTARRO	2	\$790	\$1.580
CORRECTOR EN CINTA TORRE RETRACTIL	1	\$1.900	\$1.900
SET GEOMETRIA VERDE 30CM 4PZAS (002	1	\$2.350	\$2.350
CALCULADORA CIENTIFICA 240 FUNCIONE	1	\$8.100	\$8.100
COMPAS ESCOLAR METALICO MAPED	1	\$2.000	\$2.000
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS CARTA FEM	1	\$2.850	\$2.850
PALETA PARA PINTURA SKOLE	1	\$1.280	\$1.280
SET PINCEL ACUARELA 5UND PROARTE	1	\$2.870	\$2.870
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE	1	\$2.400	\$2.400
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE	2	\$2.600	\$5.200
CUADERNO MEDIO OFICIO 150 HJS 7MM T	1	\$3.990	\$3.990
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CROQU	1	\$1.450	\$1.450
CARTONERO CHICO PLASTICO FULTONS			
Descuento	%	1	\$900
			\$ 9.628
			NETO \$ 72.778
			IVA 19% \$ 13.829
			TOTAL \$ 86.607



